CAMPIONATI

CAMPIONATO DI PROMOZIONE 2014-15

Data di inizio: 07-09-2014
Data di fine: 30-04-2014

Gironi

GIRONE D



GIRONE D

Data di inizio: 07-09-2014
Data di fine: 30-04-2014

giornata 1

07-09-2014
16:00

MUSILE DI
PIAVE (VE)

07-09-2014
16:00
CODOGNE'
(V)

07-09-2014
16:00
CONEGLIAN
O (TV)

07-09-2014
16:00
PIEVE DI
SOLIGO
(V)

07-09-2014
16:00
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

07-09-2014
16:00
GORGO AL
MONTICAN
0 (TV)

07-09-2014
16:00

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

07-09-2014
16:00
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

giornata 2

14-09-2014
15:30
FAVARO
VENETO
(VE)

14-09-2014
15:30
PONZANO
VENETO
(V)

Musile

Codogné

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Fossaltese

Gorghense

Julia Sagittaria

Maerne

Favaromarcon

Ponzano

calendario

Ponzano

Favaromarcon

Vazzolese

Union Vi.Po.

Portomansué

San Gaetano

Real Martellago

Portogruaro

Musile

Maerne

3-1

0-0

2-0

0-0

0-0



14-09-2014
15:30
PORTOGRU
ARO (VE)

14-09-2014
15:30

PORTOBUF
FOLE' (TV)

14-09-2014
15:30
MARTELLA
GO (VE)

14-09-2014
15:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

14-09-2014
15:30
VILLORBA
(V)

14-09-2014
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 3

21-09-2014
15:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

CODOGNE'
(V)

PIEVE DI
SOLIGO
(V)

FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

CONCORODI

A

SAGITTARIA
(VE)

MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

PORTOBUF
FOLE' (TV)

giornata 4

28-09-2014
15:30
CONEGLIAN
O (TV)

28-09-2014
15:30
FAVARO
VENETO
(VE)

Portogruaro

Portomansué

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Musile

Codogné

Careni Pievigina

Fossaltese

Gorghense

Julia Sagittaria

Maerne

Portomansué

CONEGLIANO 1907

Favaromarcon

Julia Sagittaria

Codogné

Gorghense

Careni Pievigina

CONEGLIANO 1907

Fossaltese

Real Martellago

Portogruaro

Vazzolese

Ponzano

CONEGLIANO 1907

Union Vi.Po.

San Gaetano

Favaromarcon

Careni Pievigina

Fossaltese

4-0

4-2

0-1

2-0

1-3

1-3

0-0

1-2

0-4

1-2

1-1

2-0

0-0

0-1



28-09-2014
15:30
PONZANO
VENETO
(V)

28-09-2014
15:30
PORTOGRU
ARO (VE)

28-09-2014
15:30
MARTELLA
GO (VE)

28-09-2014
15:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

28-09-2014
15:30
VILLORBA
(TV)

28-09-2014
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 5

09-10-2014
15:30
CODOGNE'
(V)

09-10-2014
15:30
FAVARO
VENETO
(VE)

09-10-2014
15:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

09-10-2014
15:30
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

09-10-2014
15:30
CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

09-10-2014
15:30
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

09-10-2014
15:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

Ponzano

Portogruaro

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

Gorghense

Julia Sagittaria

Maerne

Musile

Codogné

Musile

Maerne

Julia Sagittaria

Gorghense

Portomansué

San Gaetano

Ponzano

Real Martellago

Vazzolese

Careni Pievigina

CONEGLIANO 1907

Union Vi.Po.

1-0

0-2

2-0

4-0

2-1

0-3

1-2



09-10-2014
15:30

PORTOBUF
FOLE' (TV)

giornata 6

12-10-2014
15:30
CONEGLIAN
O (TV)

12-10-2014
15:30
PIEVE DI
SOLIGO
(TV)

12-10-2014
15:30
PONZANO
VENETO
(V)

12-10-2014
15:30
PORTOGRU
ARO (VE)

12-10-2014
15:30
MARTELLA
GO (VE)

12-10-2014
15:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

12-10-2014
15:30
VILLORBA
(TV)

12-10-2014
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 7

19-10-2014
15:30
CODOGNE'
(V)

19-10-2014
15:30
FAVARO
VENETO
(VE)

19-10-2014
15:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

19-10-2014
15:30

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

Portomansué

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Ponzano

Portogruaro

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

Julia Sagittaria

Portogruaro

Julia Sagittaria

Gorghense

Portomansué

Fossaltese

Codogné

Musile

Maerne

Favaromarcon

CONEGLIANO 1907

Real Martellago

Union Vi.Po.

Vazzolese

1-1

3-1

2-2

0-0

2-4

3-1



19-10-2014
15:30
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

19-10-2014
15:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

19-10-2014
15:30
PONZANO
VENETO
(TV)

19-10-2014
15:30

PORTOBUF
FOLE' (TV)

giornata 8

26-10-2014
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

26-10-2014
14:30
PIEVE DI
SOLIGO
(TV)

26-10-2014
14:30
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

26-10-2014
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

26-10-2014
14:30
MARTELLA
GO (VE)

26-10-2014
14:30
MONTEBEL
LUNA (TV)

26-10-2014
14:30
VILLORBA
(TV)

26-10-2014
14:30
VAZZOLA
(V)
giornata 9
02-11-2014
14:30

CODOGNE'
(V)

Maerne

Musile

Ponzano

Portomansué

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Gorghense

Portogruaro

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Codogné

Gorghense

Careni Pievigina

Portogruaro

San Gaetano

Musile

Maerne

Julia Sagittaria

Favaromarcon

Portomansué

Fossaltese

Codogné

Ponzano

Gorghense

0-0

3-0

0-0

2-1

1-0

2-1

2-1

0-1

1-0

3-2



02-11-2014
14:30
FAVARO
VENETO
(VE)

02-11-2014
14:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

02-11-2014
14:30
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

02-11-2014
14:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

02-11-2014
14:30
PONZANO
VENETO
(V)

02-11-2014
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

02-11-2014
14:30
PORTOBUF
FOLE' (TV)

giornata 10

09-11-2014
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

09-11-2014
14:30
PIEVE DI
SOLIGO
(V)

09-11-2014
14:30
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

09-11-2014
14:30

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

09-11-2014
14:30
MARTELLA
GO (VE)
09-11-2014
14:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

Favaromarcon

Fossaltese

Maerne

Musile

Ponzano

Portogruaro

Portomansué

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Gorghense

Julia Sagittaria

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Careni Pievigina

Vazzolese

Julia Sagittaria

San Gaetano

Real Martellago

CONEGLIANO 1907

Fossaltese

Codogné

Musile

Maerne

Ponzano

Favaromarcon

0-0

0-0

1-3

0-2

1-0

2-5

1-0

2-3

0-1

2-0

1-0



09-11-2014
14:30
VILLORBA
(V)

09-11-2014
14:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 11

16-11-2014
14:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

16-11-2014
14:30
CODOGNE'
(TV)

16-11-2014
14:30
FAVARO
VENETO
(VE)

16-11-2014
14:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

16-11-2014
14:30
PONZANO
VENETO
(V)

16-11-2014
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

16-11-2014
14:30

PORTOBUF
FOLE' (TV)

16-11-2014
14:30
MARTELLA
GO (VE)

giornata 12

23-11-2014
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

23-11-2014
14:30
PIEVE DI
SOLIGO
(V)

23-11-2014
14:30
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

Union Vi.Po.

Vazzolese

Musile

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

Ponzano

Portogruaro

Portomansué

Real Martellago

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Gorghense

Portomansué

Portogruaro

Vazzolese

Maerne

Careni Pievigina

Julia Sagittaria

CONEGLIANO 1907

Union Vi.Po.

Gorghense

San Gaetano

Favaromarcon

Portomansué

Fossaltese

1-0

2-0

0-0

3-1

0-4

0-1

3-1

3-1

0-2



23-11-2014
14:30

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

23-11-2014
14:30
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

23-11-2014
14:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

23-11-2014
14:30
VILLORBA
(TV)

23-11-2014
14:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 13

30-11-2014
14:30
CODOGNE'
(V)

30-11-2014
14:30
FAVARO
VENETO
(VE)

30-11-2014
14:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

30-11-2014
14:30
PONZANO
VENETO
(TV)

30-11-2014
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

30-11-2014
14:30

PORTOBUF
FOLE' (TV)

30-11-2014
14:30
MARTELLA
GO (VE)

30-11-2014
14:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

giornata 14

Julia Sagittaria

Maerne

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

Ponzano

Portogruaro

Portomansué

Real Martellago

San Gaetano

Codogné

Musile

Portogruaro

Ponzano

Real Martellago

Musile

Gorghense

Maerne

Careni Pievigina

CONEGLIANO 1907

Julia Sagittaria

Union Vi.Po.

Vazzolese

2-2

0-1

4-2

0-1

2-0

11

0-6

0-1

2-0

4-2



07-12-2014
14:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

07-12-2014
14:30
CODOGNE'
(V)

07-12-2014
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

07-12-2014
14:30
PIEVE DI
SOLIGO
(V)

07-12-2014
14:30
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

07-12-2014
14:30

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

07-12-2014
14:30
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

07-12-2014
14:30
VILLORBA
(TV)

giornata 15

14-12-2014
14:30
FAVARO
VENETO
(VE)

14-12-2014
14:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

14-12-2014
14:30
PONZANO
VENETO
(TV)

14-12-2014
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

14-12-2014
14:30

PORTOBUF
FOLE' (TV)

Musile

Codogné

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Gorghense

Julia Sagittaria

Maerne

Union Vi.Po.

Favaromarcon

Fossaltese

Ponzano

Portogruaro

Portomansué

Portomansué

Fossaltese

San Gaetano

Real Martellago

Portogruaro

Ponzano

Favaromarcon

Vazzolese

Julia Sagittaria

Musile

Gorghense

Careni Pievigina

Maerne

1-1

3-0

1-1

2-0

3-0

0-1

0-0

1-0



14-12-2014
14:30
MARTELLA
GO (VE)

14-12-2014
14:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

14-12-2014
14:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 16

11-01-2015
14:30
PONZANO
VENETO
(TV)

11-01-2015
14:30
FAVARO
VENETO
(VE)

11-01-2015
14:30
VAZZOLA
(TV)

11-01-2015
14:30
VILLORBA
(V)

11-01-2015
14:30
PORTOBUF
FOLE' (TV)

11-01-2015
14:30
MONTEBEL
LUNA (TV)

11-01-2015
14:30
MARTELLA
GO (VE)

11-01-2015
14:30
PORTOGRU
ARO (VE)

giornata 17

18-01-2015
14:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

18-01-2015
14:30
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

Real Martellago

San Gaetano

Vazzolese

Ponzano

Favaromarcon

Vazzolese

Union Vi.Po.

Portomansué

San Gaetano

Real Martellago

Portogruaro

Musile

Maerne

CONEGLIANO 1907

Union Vi.Po.

Codogné

Musile

Codogné

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Fossaltese

Gorghense

Julia Sagittaria

Maerne

Favaromarcon

Ponzano

0-0

3-1

0-1

0-0

3-0

0-2

3-2

4-2

2-2



18-01-2015
14:30

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

18-01-2015
14:30
CODOGNE'
(TV)

18-01-2015
14:30
GORGO AL
MONTICAN
0 (TV)

18-01-2015
14:30
PIEVE DI
SOLIGO
(TV)

18-01-2015
14:30
CONEGLIAN
O (TV)

18-01-2015
14:30
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

giornata 18

25-01-2015
14:30
MARTELLA
GO (VE)

PORTOGRU
ARO (VE)

VAZZOLA
(V)
PONZANO
VENETO
(V)
CONEGLIAN
O (TV)
VILLORBA
(V)
MONTEBEL
LUNA (TV)

FAVARO
VENETO
(VE)

giornata 19

01-02-2015
15:00
PIEVE DI
SOLIGO
(V)

Julia Sagittaria

Codogné

Gorghense

Careni Pievigina

CONEGLIANO 1907

Fossaltese

Real Martellago

Portogruaro
Vazzolese

Ponzano

CONEGLIANO 1907
Union Vi.Po.
San Gaetano

Favaromarcon

Careni Pievigina

Portogruaro

Portomansué

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Musile

Codogné
Careni Pievigina

Fossaltese

Gorghense
Julia Sagittaria
Maerne

Portomansué

CONEGLIANO 1907

0-1

4-0

2-0

0-1

2-0

1-1

0-1

0-1

4-0

3-0

2-1

0-0



01-02-2015
15:00
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

01-02-2015
15:00
CODOGNE'
(TV)

01-02-2015
15:00

MUSILE DI
PIAVE (VE)

01-02-2015
15:00
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

01-02-2015
15:00

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

01-02-2015
15:00
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

01-02-2015
15:00

PORTOBUF
FOLE' (TV)

giornata 20

08-02-2015
15:00

MONTEBEL
LUNA (TV)

08-02-2015
15:00
PONZANO
VENETO
(TV)

08-02-2015
15:00
MARTELLA
GO (VE)

08-02-2015
15:00
VAZZOLA
(V)

08-02-2015
15:00
PIEVE DI
SOLIGO
(TV)

08-02-2015
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

Fossaltese

Codogné

Musile

Maerne

Julia Sagittaria

Gorghense

Portomansué

San Gaetano

Ponzano

Real Martellago

Vazzolese

Careni Pievigina

CONEGLIANO 1907

Favaromarcon

Ponzano

Portogruaro

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

Gorghense

Julia Sagittaria

Maerne

3-0

2-3

0-4

0-1

0-0

2-0

1-1

3-0

2-0



08-02-2015
15:00
VILLORBA
(V)

08-02-2015
15:00
PORTOGRU
ARO (VE)

giornata 21

15-02-2015
15:00

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

15-02-2015
15:00
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

15-02-2015
15:00
PORTOBUF
FOLE' (TV)

15-02-2015
15:00
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

15-02-2015
15:00
CODOGNE'
(TV)

15-02-2015
15:00

MUSILE DI
PIAVE (VE)

15-02-2015
15:00
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

15-02-2015
15:00
FAVARO
VENETO
(VE)

giornata 22

01-03-2015
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

01-03-2015
15:00
MARTELLA
GO (VE)

01-03-2015
15:00
VILLORBA
(TV)

Union Vi.Po.

Portogruaro

Julia Sagittaria

Gorghense

Portomansué

Fossaltese

Codogné

Musile

Maerne

Favaromarcon

CONEGLIANO 1907

Real Martellago

Union Vi.Po.

Musile

Portomansué

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Ponzano

Portogruaro

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

0-0

1-3

4-0

1-3

1-2

3-1

11

0-1

0-0

2-0



01-03-2015
15:00
VAZZOLA
(V)

01-03-2015
15:00
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

01-03-2015
15:00
PIEVE DI
SOLIGO
(TV)

01-03-2015
15:00
PORTOGRU
ARO (VE)

01-03-2015
15:00
MONTEBEL
LUNA (TV)

giornata 23

08-03-2015
15:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

08-03-2015
15:30
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

08-03-2015
15:30

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

08-03-2015
15:30
FAVARO
VENETO
(VE)

08-03-2015
15:30
PORTOBUF
FOLE' (TV)

08-03-2015
15:30
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

08-03-2015
15:30
CODOGNE'
(TV)

08-03-2015
15:30
PONZANO
VENETO
(V)

Vazzolese

Gorghense

Careni Pievigina

Portogruaro

San Gaetano

Musile

Maerne

Julia Sagittaria

Favaromarcon

Portomansué

Fossaltese

Codogné

Ponzano

Julia Sagittaria

Maerne

Musile

Ponzano

Portomansué

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Gorghense

Portogruaro

Real Martellago

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

2-1

1-0

0-0

1-1

2-1

0-0

2-1

2-0

1-2

0-3



giornata 24

15-03-2015
15:00
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

15-03-2015
15:00
VILLORBA
(V)

15-03-2015
15:00
PIEVE DI
SOLIGO
(TV)

15-03-2015
15:00
VAZZOLA
(V)

15-03-2015
15:00

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

15-03-2015
15:00
MONTEBEL
LUNA (TV)

15-03-2015
15:00
MARTELLA
GO (VE)

15-03-2015
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

giornata 25

22-03-2015
15:00
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

22-03-2015
15:00
CODOGNE'
(TV)

22-03-2015
15:00

MUSILE DI
PIAVE (VE)

22-03-2015
15:00
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

22-03-2015
15:00
PONZANO
VENETO
(TV)

Gorghense

Union Vi.Po.

Careni Pievigina

Vazzolese

Julia Sagittaria

San Gaetano

Real Martellago

CONEGLIANO 1907

Fossaltese

Codogné

Musile

Maerne

Ponzano

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

Maerne

Musile

Ponzano

Portogruaro

Portomansué

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Gorghense

Julia Sagittaria

Real Martellago

4-0

0-0

3-1

1-1

4-0

11

0-4

3-1

0-4



22-03-2015
15:00
FAVARO
VENETO
(VE)

22-03-2015
15:00
PORTOBUF
FOLE' (TV)

22-03-2015
15:00
PORTOGRU
ARO (VE)

giornata 26

29-03-2015
16:00
VAZZOLA
(V)

29-03-2015
16:00
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

29-03-2015
16:00
PIEVE DI
SOLIGO
(V)

29-03-2015
16:00

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

29-03-2015
16:00
CONEGLIAN
O (TV)

29-03-2015
16:00
VILLORBA
(V)

29-03-2015
16:00
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

29-03-2015
16:00

MONTEBEL
LUNA (TV)

giornata 27

12-04-2015
16:00
FAVARO
VENETO
(VE)

12-04-2015
16:00

PORTOBUF
FOLE' (TV)

Favaromarcon

Portomansué

Portogruaro

Vazzolese

Maerne

Careni Pievigina

Julia Sagittaria

CONEGLIANO 1907

Union Vi.Po.

Gorghense

San Gaetano

Favaromarcon

Portomansué

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Musile

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

Ponzano

Portogruaro

Portomansué

Real Martellago

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

2-0

2-0

0-0

1-1

4-1

1-1

1-0

1-2

2-4



12-04-2015
16:00
FOSSALTA
D
PORTOGRU
ARO (VE)

12-04-2015
16:00
CODOGNE'
(TV)

12-04-2015
16:00

MUSILE DI
PIAVE (VE)

12-04-2015
16:00
PORTOGRU
ARO (VE)

12-04-2015
16:00
PONZANO
VENETO
(TV)

12-04-2015
16:00
MARTELLA
GO (VE)

giornata 28

19-04-2015
16:00

MUSILE DI
PIAVE (VE)

19-04-2015
16:00
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

19-04-2015
16:00
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

19-04-2015
16:00
PIEVE DI
SOLIGO
(TV)

19-04-2015
16:00
CONEGLIAN
O (TV)

19-04-2015
16:00

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

19-04-2015
16:00
VILLORBA
(V)

Fossaltese

Codogné

Musile

Portogruaro

Ponzano

Real Martellago

Musile

Gorghense

Maerne

Careni Pievigina

CONEGLIANO 1907

Julia Sagittaria

Union Vi.Po.

Gorghense

Julia Sagittaria

Maerne

San Gaetano

Union Vi.Po.

Vazzolese

Codogné

Favaromarcon

Fossaltese

Ponzano

Portogruaro

Portomansué

Real Martellago

2-0

3-0

0-2

1-0

2-1

4-2

3-3

4-0

1-2



19-04-2015
16:00
VAZZOLA
(TV)

giornata 29

26-04-2015
16:30

PORTOBUF
FOLE' (TV)

26-04-2015
16:30
FOSSALTA
DI
PORTOGRU
ARO (VE)

26-04-2015
16:30

MONTEBEL
LUNA (TV)

26-04-2015
16:30
MARTELLA
GO (VE)

26-04-2015
16:30
PORTOGRU
ARO (VE)

26-04-2015
16:30
PONZANO
VENETO
(V)

26-04-2015
16:30
FAVARO
VENETO
(VE)

26-04-2015
16:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 30

03-05-2015
16:30

CONCORDI

A

SAGITTARIA
(VE)

03-05-2015
16:30

MUSILE DI
PIAVE (VE)

03-05-2015
16:30
GORGO AL
MONTICAN
O (TV)

03-05-2015
16:30
PIEVE DI
SOLIGO
(V)

Vazzolese

Portomansué

Fossaltese

San Gaetano

Real Martellago

Portogruaro

Ponzano

Favaromarcon

Vazzolese

Julia Sagittaria

Musile

Gorghense

Careni Pievigina

San Gaetano

Musile

Codogné

CONEGLIANO 1907

Careni Pievigina

Gorghense

Julia Sagittaria

Maerne

Union Vi.Po.

Favaromarcon

Fossaltese

Ponzano

Portogruaro

2-2

3-4

2-2

0-2

1-0

0-1

0-3

6-0

1-2



03-05-2015
16:30
MAERNE DI
MARTELLA
GO (VE)

03-05-2015
16:30
CONEGLIAN
O (TV)

03-05-2015
16:30
VILLORBA
(V)

03-05-2015
16:30
CODOGNE'
(V)

Maerne

CONEGLIANO 1907

Union Vi.Po.

Codogné

Portomansué

Real Martellago

San Gaetano

Vazzolese

0-2

0-0



SQUADRA

Real Martellago

Careni Pievigina
CONEGLIANO 1907

Portomansué
Vazzolese
Portogruaro
San Gaetano
Favaromarcon
Union Vi.Po.
Codogné
Maerne
Fossaltese
Musile
Gorghense
Julia Sagittaria
Ponzano

PT

80
66
51
50
a7
46
46
42
38
35
34
34
31
30
25

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

classifica

\Y,

26
19
15
13
13
12
14

o o N Z

10

12

13

10
10

® © o © NN T

14
13
10
12
13
18
19
26

GF

71
51
48
35
33
32
48
32
34
29
33
35
37
46
28

GS

24
13
32
19
24
20
48
23
37
45
32
41
49
62
54
77



cognome e nome

mion michele
spinazze antonio
bitri dionas
calzavara igor
lavina sebastiano
pizzol sebastian
diedhiou ousseynou adama
mazzon francesco
poveglian marco
cazzaro gianmarco
da grava andrea
buondonno raffaele
de martin andrea
cagnato leonardo
modolo riccardo
artico alberto

cisse launceny
dall'acqua stefano
diaz manuel
franzago mattia
schifano gabriele

cognome e nome

meneghin ezio
da ros gianluca

veneziano roberto

PRIMA SQUADRA

data di nascita

12-01-1990
15-11-1981
21-02-1996
03-08-1979
29-09-1997
16-03-1987
04-04-1994
05-03-1995
13-05-1997
04-10-1987
14-06-1987
05-01-1983
14-05-1984
24-01-1982
01-01-1995
29-12-1996
02-03-1996
13-07-1981
06-12-1996
07-09-1991
11-08-1983

gli atleti

ruolo

portiere
portiere
difensore
difensore
difensore
difensore
difensore
difensore
difensore
centrocampista
centrocampista
centrocampista
centrocampista
centrocampista
centrocampista
centrocampista
attaccante
attaccante
attaccante
attaccante
attaccante

Staff tecnico

data di nascita

numero

squadra

prima squadra

prima squadra
juniores

prima squadra

squadra

prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra
prima squadra



MxG costruzioni s.r.l.

FINANZIARIA INTERNAZIONALE

ROMAN ONORANZE FUNEBRI

ISOLUX ITALIA

SACCON GOMME

DAL BO MOBILITY

SERAFIN TERMOSANITARIA

C&C

Bloomtech snc

MARKA SERVICE

Sponsor


http://http://www.mxgsrl.it.
http://http://www.finint.com
http://http://www.ofroman.com
http://http://www.isoluxitalia.it
http://http://www.saccongomme.it
http://http://www.dalbomobility.com
http://http://www.termosanitariaserafin.it
http://http://www.bloomtech.it

